Accordata che sari tale aggregazione , 11 Procuratore
tome sopra costituito , doyra prendere dal Nostro Segreta-
‘'rio la Patente di detta aggregazione pella solita formola sot-
“toscritta dall’ Efo Sig. Card, Protettore, Monsignor "Primi-
‘cerio, PP, Guardiani, Camerlengo, e Segretario con sigillo
grande , ed inoltre il libro de’ Statuti , e Sommario degli
‘obblighi ed Indulgenze, acciocché con questi” possano uni-
formarsi pincché sia possibile alle leggi, e pii esercizj del-
‘la nostra Archiconfraternita per le ag egazwm suddette,

Esortiamo , e per quanto ¢ a noi: possnbnle, preghiamo
‘nel Sngnorc. ogni Compagnia aggregata in segno della sua
filiale riconoscenza di far consegnare ogni Anno Santo alla
nostra Archiconfraternita nna torcia o candela di cera bian-
"ca ad arbitrio della stessa Confraternita aggregata rinnuo-
vando a noi e a loro stessi la memoria della relazione che
passa tra madre, e figlia; del che se ne dovrid da noi, e.no-
‘stro Segretano fare la rinnovazione della memoria e pre=
-ghiera con lettera circolare » Con cui prima dell’ anno San-
to- verranno da noi tatte fe Compagme aggregate inyitate
a porfarsi all’ acquisto del Santo Gmlnleo , intendendo pe=
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raltro , che non passi tal cosa i limiti di pura esortaznone,
e non mai se ne induca l'obbligo. .

Se la Gompagnia aggregata sard nuova, e non abbia al-
tro titolo debba vestire dell’Abito, portare il segno, e tenere
il nome della nostra Archiconfraternita, e quando avesse al-
tro Titolo,si aggiunga a quello la Madonna del Suffragio ,
come ancora nel Segno dovra aggiungere il -nostro.

Il Segretario dovra scrivere e notare il nome, titolo,
luogo y e Diocesi della Compagnia aggregata. in un libro,
che: per quest’effetto dovrd tenere, e I’anno , mese, e gior-
. no. che sard aggregata.

FORMULA
. DELLA PATENTE
DELL’ AGGREGAZIONE

In nomine Dom:m nostri Jesus Christi y Patris . et leu ’
et Spmtus Sancti m. 4dmen.

_ Nos c e e st e Cardmahs oo b e s Protector

N. N. Przlatus «.. . . . « « . Primicerius, N. N. = N. N.
N. N. = Custodes N.N. Camerarius _Venerabl_hs Archicon-
fraternitatis Sanctee Marie Suffragii de Urbe universis, et
singulis prasentes litteras visuris , ac pariter audituris salu-
tem in Domino sempiternam. Regina Ceelorum Virgo Ma-
ria, Virgo. prudentissima , et omnium virtutum laudibus
insignita Nostra , et Defuncterum Advocata , cnjus pulchri-
tudinem sol, et luna mirantur , .cujusque precibus juvatur
populus Christianus , et quam, ineff:bili Eterni Patris pro=-
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videnfie dileetissimi Filii sui , et Redemptoris' noetri Jesu -
Christi Genitricem  esse dxsposmt » tantis apud Evm , quem
castissimis suis ,genutt visceribns , sanctisjue lactavit uberi-
bus , abundat gratiarom mumeribus , ut illos, qui ad Ipsam
uti Charitatis gemmam , ac pietatis- fontem sincera mente.
configiunt ejus excelsis adjutes suffragiis -ad exauditionis
gratiam admittere divina' non’ dedignatur clementia. Quare
nos libenter compleetimur quos ad ejusdem - gloriosissimae
Virginis Mariz , ac pro-animabus defunctorum, et eorum
suffragiis , nec non illins Vexillo ad Gharitatis 5 et pietatis
operam exercenda promptiores fore reputamus , it ‘ex hoc
et nobis, et ipsis, intercedente eadem nostra Advocata Ani-
marum nostragum, et Defunctqrum desiderata salus valeat
provenire. Cum itaque nuper dilécti nobis in Christo Offi-
ciales , et alii Confratres venq lb Confraternitatis N. IN.
quz hodie reperitur in loco ‘et ubicumgque eos pro
tempore morari contigerit, per prondum Virom Dominurm
N. N. ejusdem Confraternitatis in alma Urbe Procurato-
rem ad hoc ab ea specialiter deputatum Nobis exponi fe-
cerint, quod ipsi Confratres singulari erga nostram Archi-
confraternitatem devotione ducti, ac maximo Charitatis amo-
re accensi ad pietatis opera exercenda, que ad Dei Omai-
potentis laudem , et proxlmn ‘commaditatem , et subsi-
dium continuo exerceri , quod possumus , procuramus ,
vacare summopere cupiant, et intendant, aC propterca ei-
dem mostre Gonfraternitati perpetuo aggregare, ac sub il-
Aius protectione recipi, et permanere , ‘¢amdemque nostram
Archiconfraternitatem , uti Matrem et Superiorem agnosce-
re petierint, et promiserint. Quare pradictus N.-N, Procu~-
rator ec nomine a nobis dehita cum instaritia - postulavit ,
ut ipsam Confraternitatem , et illins Confratres nostrae Ar-
chiconfraternitati aggregare , et sub jllius protectione re-
cipere vellemus, Nos igituy pils Christi-fidelium praesertim
charitatis et pietatis opera pro animabus defanctorum hu-
jusmodi exercentium, , sea amplecti satagentium votis , cum

4
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Deo possmiflus , respondere , eaque dlgms favoribus prose—-
qui peroptantes ad Omnipotentis Dei, ejusque gloriosissima
Genitricis Virginis Mariz , ac Beatorum Petri, et Pauli Apo-
stolornm, ac totius Curiz Ccelestis laudem , gloriam , et
honorem Confraternitatem ipsam , omnesque, et singulos il-
lius Confratres utriusque sexus, nunc, et pro tempore exi-
stentes  in yim facultatum eidem nostrz Archiconfraterni-
tati per S. M. Clementem Papam Octavum concessarum , per
suas Litteras Apostostolicas sub plumbo, ut moris est , ex-~
peditas apud S. Marcum guinto Idus Septembris 1594 , qua-
rum tenor inferius re abitur , et. omnibus meliori~
bus modo , et forma quibus melius possumus , et debe-
mus tenore prasentium eidemn nostrze Archiconfraternitati
perpetuo aggregamus, et associamug , illamque, ejusque
Confratres utriusque’ sexus , sub protectione dictz nostre
Archiconfraternitatis , et in ejus gremiom recipimus , et
admittimus. Ita qued illa deinceps perpetuis futuris tempo-
bus Confraternitas N. N. ac Suffragii nuncupetur. Monemus
nihilominus - 'Domino et fraterne hortamur ejusdem Con-
fraternitatis Confratres, eorumque. singulos ut quantum in
eis erit frequenter verbum Dei andiant , sepe etiam pec-
cata sua confiteantur,. sanctum Eucharistiz Sacramentum
sumant , prasertim dum Oratio 40 Horarum ab eis cele-
bratur , pro animabus defunctorum preces effundant, ac De-
functorum officium in eorum Oratoriis singulis diebus in
honorem Dei Feriatis recitent , .Confratres infirmos visitent ,
ac eos consilio, et auxilio, ac etiam pecunia indigentes ad-
juvent , et viduas protegant , et defendant, ac protegi , et
defendi procurent, et faciant , corpera defunctorum Con-
fratrum, et aliorum Christifidelium as¢ocient , er pro illo-
rum animabus preces efundant , mortuorumque officia ce-
lebrent , et in aliis pietatis , et charitatis operibus sese ad
instar nostrz Archiconfraternitatis juxta illius Statutorum ,
et Costitutionum Litterarumque Apostolicarum hujusmodi
formam et ténorem se exerceant. Hortamur itidem et enixe

q
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deprecamus in ‘Domino , quantum Nobis licet dictam Con-
fraternitatem , ut in signum ‘nostrae superioritatis , et ad
mutuum inter nos et ejusdem pro tempore Confratres amo-
rem ostendendum , ac confovendum Confraternitas ipsa
sic aggregata, illiusque Confratres in Vigilia omnium San-
ctorum, vel saltem infra octavam Defunctorum cujuslibet
anni Jubilei ; vulgo Anno Santo perpetuis futyris.tempo-
ribus ( si forte contingat, dictam Confraternitatem toto an—
ni Jubilei cursu ad-urbem non accedere ) intorticium cera
albz librarum ad sui libitum nostree Archiconfraternitati
realiter, et cum effectu dare etsconsignare non omittat,
quodque pileum , scapulare ( vulgo rocchetto o mozzetta )
nigri coloris , baculum sive bordonum, et cingulum .ad in-
star ejusdem nostri habitus cum corona et signo nostra
Archiconfraternitatis in parte sinistra gestare teneatur. In
quorum omnium et singulorum fidem prmsentes litteras ma-
nu nostra signatas per infrascriptum nostrz Archiconfra-
ternitatis Secretarium subscribi fecimus cum appensione. si-
gilli ejusdem. Datum Romz in nostro Oratgrio sub anno a
nativitate ejusdem Domini ‘noetri Jesu Christi . . . Inditio-
ne . . . dievero . . . mensis . . . Pontificatus in Christo Pa-
tris et Domini nostri Domini . . . dmna providentia Pa-
px ... anno ejus .. . -
Tenor predictarum litterarum Apostolicarum est ut in-
fra videlicet Clemens etc. in principio hujus libri
N.N. Cardinalis. ... . Protector °
N.N. Przlatus . -« Primicerius
B\ 1\ S Y 4
NN . « « « o « « pCustodes
NN . o ¢ ¢ o o ‘
NN . . .« .-« o « Camerarius
NN. ¢ ¢« « « o o« « Secretarius.